
UCHWAŁA NR XX/115/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Wartkowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 Nr 106, poz. 675 oraz 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281) oraz art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, 
poz. 1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. 
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 
654, Nr 139, poz.814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach, obejmuje następujące 
miejscowości: Wartkowice, Stary Gostków, Spędoszyn, Ner, Ner - Parcel, Ner - Kolonia, Zawada, Tur, 
Truskawiec, Nowa Wieś, Plewnik Pierwszy, Plewnik, Wilkowice, Ujazd, Pełczyska, Chodów, Wola Dąbrowa, 
Wola Niedźwiedzia, Wólka, Borek, Drwalew, Biała Góra, Nasale, Orzeszków, Wierzbowa, Wierzbówka, 
Starzyny, Powodów Pierwszy, Powodów Drugi, Powodów Trzeci, Łążki, Parądzice, Krzepocinek, Sucha 
Górna, Sucha Dolna, Saków, Dzierżawy, Kiki, Pauzew; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kłódnej, obejmuje następujące miejscowości: Kłódno, 
Kłódno- Stacja, Kłódno-Kolonia, Jadwisin, Bronów, Bronówek, Mrówna, Lewiny, Brudnówek, Spędoszyn-
Kolonia, Zalesie, Konopnica, Polesie, Zelgoszcz, Światonia, Wólki, Biernacice, Nowy Gostków, Sędów, 
Grabiszew, Zacisze. 

§ 2. Obwód Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach obejmuje wszystkie miejscowości 
położone w granicach administracyjnych Gminy Wartkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/195/09 Rady Gminy Wartkowice z dnia 22 stycznia 2009r. w sprawie 
ustalenia granic obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Wartkowice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 29, poz. 321). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

Strona 1Id: TGNJN-IJTGK-BZRQR-EIJDL-PGHCR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




